
UCHWAŁA NR XXI/166/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia działki nr 69/3 w Kolniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Pszczółki działki nr 69/3 o powierzchni 0,0211 ha, położonej w 
miejscowości Kolnik, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk- Północ w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1G/00109472/6.

§ 2. Upoważnia się Wójta do ustalenia warunków i formy prawnej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 45108DA9-1AD3-4F0F-80DF-658821586290. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 63/9 położona w Kolniku, znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie zbiornika

przeciwpożarowego i jest wykorzystywana przez mieszkańców wsi jako chodnik, ułatwiający dojście do

centrum wsi. Działka jest własnością prywatną i właściciele wyrażają zgodę na jej sprzedaż na rzecz Gminy.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do nabycia gruntów przez Gminę wymagana jest zgoda

Rady Gminy, wyrażona w uchwale.

Id: 45108DA9-1AD3-4F0F-80DF-658821586290. Podpisany Strona 1




